"О внесении изменения в постановление акимата области Жетісу от 8 апреля 2025 года
№ 103 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения""

Постановление акимата области Жетісу от 30 декабря 2025 года № 424
      В соответствии с подпунктом 3-1) пункта 2  Закона Республики Казахстан статьи 10
"Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира", акимат области
Жетісу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата области Жетісу от 8 апреля 2025 года  "Об№ 103
утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения" (
зарегистрирован в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№209159) следующее изменение:
      исключить пункт 29 из Перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения
утвержденного указанным постановлением.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области Жетісу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Исабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан